FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

fetra

Artikeldatenblatt esee
Art.-Nr.: E4624-1TAAS Tragarm 370 mm lang Transportgerate

Mit diesem einzelnen Tragarm lassen sich Tragarmwagen
beliebig und individuell erganzen. Material zum Anbau am
Tragarmwagen ist im Lieferumfang enthalten. 1 Satz besteht
aus 2 Stuck

Technische Details:

Ladeflachenlange (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Farbe

Ausfiihrung
Gewicht (kg)

0 Jahre
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370
815

110

35
brillantblau
zweiseitig
2,9

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87169090
4017976983196
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