Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: E4624-1TAAS Tragarm 370 mm lang





Mit diesem einzelnen Tragarm lassen sich Tragarmwagen beliebig und individuell ergänzen. Material zum Anbau am Tragarmwagen ist im Lieferumfang enthalten. 1 Satz besteht aus 2 Stück

Technische Details:







Ladeflächenlänge (mm)	370
Gesamtlänge (mm)	815
Gesamtbreite (mm)	110
Gesamthöhe (mm)	35
Farbe	brillantblau
Ausführung	zweiseitig
Gewicht (kg)	2,9
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87169090
GTIN	4017976983196